PHÒNG GDĐT TP UÔNG BÍ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƢỜNG THCS TRƢNG VƢƠNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số: 113/TB-TV Uông Bí, ngày 03 tháng 10 năm 2022

THÔNG BÁO

Chƣơng trình công tác tháng 10 năm 2022

 I. Trọng tâm:

1. Tiếp tục tuyên truyền và phối hợp để thực hiện các giải pháp phòng, chống dịch

bệnh COVID-19, TNTT, ANTT trường học.

2. Tham gia hoạt động hưởng ứng tuần lễ học tập suốt đời.

3. Tổ chức HN NG-CBQL-NLĐ.

4. Ban hành Kế hoạch GD năm học và bộ quy chế nhà trường;

5. Hoàn thành PCGD năm 2022;

6. Tham dự các chương trình chuyên đề, ngoại khóa TP, dự giờ tại một số nhà trường;

tham gia chương trình tập huấn chuyên môn đúng thành phần.

II. Lịch cụ thể

Ngày Nội dung công tác Thực hiện

1-7 - Hưởng ứng Tuần lễ học tập suốt đời 50HS

3 - Họp chi bộ

3,4 - Khám sức khỏe đầu năm cho học sinh Y tế

4 - Tham dự hội thảo chương trình số và công tác thư viện, dạy học
HT, GV kiêm

TV

5 - Hoàn thiện PCGD Nhóm PCGD

8 - Họp Ban đại diện CMHS trường Hiệu trưởng

9 - Họp PHHS các lớp GVCN

12

- Nộp ĐK thi đua đầu năm

- Nộp KH kiểm tra nội bộ nhà trường

- Tham dự HN BC viên

Hiệu trưởng

15 - Thực hiện ND trải nghiệm HN ngoài nhà trường GV,PHHS,HS

17
- Phát động thi đua 20/11 (4 tuần, kết thúc vào 12/11)

- Kiểm tra PCGD của PGD (Chiều)

Nhà trường

Liên đội

27 - Họp giao ban phường Hiệu trưởng

Ghi chú: Lịch công tác trên đây là dự kiến, trong quá trình thực hiện có thể có sự điều chỉnh

cho phù hợp với tình hình thực tế, sự chỉ đạo của Phòng GD&ĐT./.

Nơi nhận:

- PGD (b/c);

- Lãnh đạo nhà trường (c/đ);

- Công đoàn (p/h);

- Cổng thông tin điện tử ;

- Lưu: VT.